[bookmark: sub_1000]проект
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

    от                                                      г.Грозный                                    №

О внесении изменений в распоряжение Правительства Чеченской Республики от 24 сентября 2012 г. № 298-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Чеченской Республики от 16 января 2012 г. № 16-р и об утверждении структуры и перечня учреждений, подведомственных Управлению ветеринарии Правительства Чеченской Республики»

В целях упорядочения деятельности и эффективного исполнения Управлением ветеринарии Правительства Чеченской Республики, полномочий Чеченской Республики в области ветеринарии, а также отдельных полномочий Российской Федерации в области ветеринарии, переданных федеральным законом для осуществления органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации:
1. Внести враспоряжение Правительства Чеченской Республики от 24 сентября 2012 г. № 298-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Чеченской Республики от 16 января 2012 г. № 16-р и об утверждении структуры и перечня учреждений, подведомственных Управлению ветеринарии Правительства Чеченской Республики» (далее – распоряжение) следующие изменения:
приложение № 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: sub_3]2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики                Х.С. Хакимова.
[bookmark: sub_4]3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Правительства
      Чеченской Республики
	Р.С-Х. Эдельгериев

Согласовано:                               Руководитель Администрации  Главы и
Правительства Чеченской Республики

___________________ И.В. Кадыров

_________________________________________________________________

Проект вносит:
Начальник Управления ветеринарии Правительства Чеченской Республики

__________________ И.А. Энгиноев

Проект визируют:                     Заместитель Председателя
 Правительства Чеченской Республики

 ___________________ Х.С. Хакимов

Директор правового департамента
Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики

___________________ Г.Э. Берсункаев

                                                              Приложение к распоряжению
Правительства Чеченской Республики
 от  _____________ №________

«Приложение № 1 к распоряжению Правительства Чеченской Республики
от 24.09.2012 № 298-р

Структура
управления ветеринарии Правительства Чеченской Республики

	Правительство Чеченской Республики

	Управление ветеринарии Правительства Чеченской Республики

	Начальник Управления ветеринарии Правительства Чеченской Республики

	1-ый заместитель

	Заместитель

	Помощник (советник)

	Отдел ветеринарно-санитарной экспертизы

	Отдел учета и отчетности

	[bookmark: _GoBack]Общий отдел

	Отдел заразных и незаразных болезней

	Отдел регионального
госветнадзора